关于2021年国家自然科学基金项目申报的通知

[bookmark: _GoBack]各附属医院、院系，有关单位：
2021年NSFC项目指南已经发布，为做好全校项目的申报工作，现将相关工作安排通知如下：
1.非重大重点类项目集中接收时间截止到3月1日17:00时（周一），项目类型包括：面上项目、青年科学基金项目。请各院系管理员于3月1日之前完成形式审查并在系统中提交。
2.重大重点类项目接受时间截止到3月5日17:00时（周五），重大重点项目类型包括：重点项目、部分重大研究计划项目、优秀青年科学基金项目、国家杰出青年科学基金项目、创新研究群体项目、基础科学中心项目、部分联合基金项目、国家重大科研仪器研制项目和重点国际（地区）合作研究项目等。请各院系管理员认真阅读相关指南并于截止日期前根据指南具体要求完成形式审查。
3. 请各院系于2月23日（周二）前将须在学校办理伦理审查的电子版汇总名单以院系为单位报送科研处刘萌萌，并于2月24日（周三）前将纸质版伦理材料交至基金科301办公室盖章。
4.根据学校内控制度要求，请各院系于3月2日17:00前将经院系负责人签字、院系盖章的院系申报清单（包括重大重点类）纸质版交到科研处基金科301办公室，并将电子版发给刘萌萌（QQ：494419801）。
5.今年NSFC全面实施新的申请代码，请各位申报者及院系科管人员认真阅读《2021年度国家自然科学基金项目指南》，按照指南今年发布的最新代码进行申报。
6.联系人及方式：科研处刘萌萌 494419801@qq.com，68485555
                科研处谭  涛 68486646
特此通知。

重庆医科大学科研处
2021年01月18日